UBND TỈNH QUẢNG NAM
THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
Về việc tra cứu, thực hiện Quyết định số

152/QĐ-TTCP ngày 14/4/2023 của
Thanh tra Chính phủ

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi:
- Giám đốc các Sở, Ban, ngành;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 14/4/2023, Thanh tra Chính phủ ban hành Quyết định số 152/QĐ-TTCP
về ban hành “Bộ Chỉ số đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác phòng,
chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022”.

Thanh tra tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết Quyết định
nêu trên (gồm bản pdf và bản word) đã được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử
của Thanh tra tỉnh Quảng Nam tại địa chỉ https://thanhtra.quangnam.gov.vn/.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập vào địa chỉ nêu trên để tải
văn bản về nghiên cứu, triển khai thực hiện việc thu thập thông tin, tài liệu và cung
cấp về Tổ công tác của UBND tỉnh (qua Thanh tra tỉnh) theo đúng các tiêu chí của
Quyết định số 152/QĐ-TTCP ngày 14/4/2023 của Thanh tra Chính phủ về ban
hành “Bộ Chỉ số đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác phòng, chống
tham nhũng cấp tỉnh năm 2022”.

Đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022 là nhiệm vụ
quan trọng được UBND tỉnh chỉ đạo tại Kế hoạch số 1209/KH-UBND ngày
08/3/2023, đề nghị Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm chỉ đạo
thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- Chánh Thanh tra tỉnh (b/cáo);
- Văn phòng Thanh tra tỉnh;
- Thanh tra các Sở, Ban, ngành;
- Thanh tra các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, phòng NV2.

KT.CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

#ChuKyLanhDao

https://thanhtra.quangnam.gov.vn/

2

		2023-04-19T09:31:12+0700
	Quảng Nam

		2023-04-19T09:32:50+0700
	Quảng Nam

		2023-04-19T09:32:54+0700
	Quảng Nam

		2023-04-19T09:32:54+0700
	Quảng Nam

		2023-04-19T09:32:55+0700
	Quảng Nam